

Od: Miroslav Brda <starosta@kryry.cz>
Odesláno: čtvrtek 6. února 2020 13:11
Komu: intechnik@kryry.cz; 'Ing. Miroslav Sahulka'
Předmět: FW: Žádost o informace dle zákona č.106/1999

MĚSTSKÝ ÚŘAD KRYRY	
Došlo dne	6 02 2020
Č. j.	K. č. j.
Příl.	Vyř. dne

From: Kateřina Štorková [mailto:podatelna@kryry.cz]
Sent: Thursday, February 6, 2020 12:05 PM
To: Miroslav Brda <starosta@kryry.cz>; mistostarosta@kryry.cz; Ing. Miroslav Sahulka <intechnik@kryry.cz>
Subject: FW: Žádost o informace dle zákona č.106/1999

Kateřina Štorková
Referentka MěÚ Kryry
Tel: +420 477477973
Email:

Dobrý den,

Já
Hlavní 1, 439 81, Kryry,
na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o zaslání kupních smluv na pozemky č. 2902/10, 2902/11, 2902/12 a 5093, které všechny leží v katastru Města Kryry,

žádám Město Kryry,

Dále žádám o zaslání informace, na základě jakého usnesení zastupitelstva města Kryry, tedy datum jednání zastupitelstva města Kryry, bod číslo jednací zastupitelstva města Kryry, byly pozemky č. 2902/10, 2902/11, 2902/12 a 5093, které všechny leží v katastru Města Kryry, městem koupeny.

S pozdravem



Naše č.j.: 293/2020/Kryry-2

Dne: 18.2.2020

Vyřizuje: Ivana Aujezdská

Poskytnutí informace

Město Kryry na základě Vaší žádosti ze dne 6.2.2020 o poskytnutí informací s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje:

Kopie kupních smluv na pozemky č. 2902/10, 2902/11, 2902/12 a 5093 v katastrálním území Kryry, obec Kryry Vám jsou zaslány přílohou tohoto dopisu.

Výše uvedené pozemky byly pořízeny na základě 3. jednání ZM Kryry konaného dne 27.2.2019, bod 6/18. Usnesení z tohoto jednání je zasláno přílohou tohoto dopisu, a to včetně příloh – přednesených informací o přípravě a průběhu stavebního řízení a kopií protokolu Stavebního úřadu Městského úřadu Podbořany ze dne 25.2.2019 ve věci stavebního a územního řízení na stavbu bytový dům 17 bj, Jarní zahrada, Kryry.

S pozdravem



Ing. Miroslav Sahulka
Místostarosta

MĚSTO KRYRY
Hlavní 1
439 81 Kryry

Přílohy v kopii:

1. Kupní smlouva č. 12/2019
2. Kupní smlouva č. 13/2019
3. Usnesení ze 3. jednání ZM Kryry
4. Informace MěZ Kryry o přípravě a průběhu stavebního řízení
5. Protokol Stavebního úřadu Městského úřadu Podbořany ze dne 25.2.2019